
1,25 € /m²

Seitenplanen 3m Feld bis 2,30m Höhe 24,00 28,56

Seitenplanen 4m Feld bis 2,30m Höhe 25,00 29,75

Seitenplanen 5m Feld bis 2,30 m Höhe 27,00 32,13

Seitenplanen 5m Feld bis 2,40m Höhe 28,00 33,32

Seitenplanen 5m Feld bis 2,80m Höhe 30,00 35,70

Seitenplanen 5m Feld bis 4,00m Höhe 35,00 41,65

Pagodendach 5x5m 175,00 208,25

Planenwaschstation
Saubere Zeltplanen- ein Service powered by Zelte Stockhorst

Preis für Standard- Planenreinigung

Seitenplanen Partyzelte
Waschpreis/netto Waschpreis/brutto

Seitenplanen Festzelte
Waschpreis/netto Waschpreis/brutto

Die Preise sind Richtpreise. Alle Preise sind in Euro, die Beträge sind jeweils
mit und ohne MwSt ausgewiesen.

Stand: September 2024



6m Giebel 33,00 39,27

8m Giebel 45,00 53,55

10m Giebel 55,00 65,45

15m Giebel 80,00 95,20

20m Giebel 100,00 119,00

25m Giebel 140,00 166,60

30m Giebel 165,00 196,35

31m Giebel 170,00 202,30

Giebeldreiecke Waschpreis/netto Waschpreis/brutto

Die Preise sind Richtpreise. Alle Preise sind in Euro, die Beträge sind jeweils
mit und ohne MwSt ausgewiesen.

Stand: September 2024


